
OBEC  CHRUSTENICE 

Chrustenice 69, 267 12 Loděnice     tel/fax: 311 672 117 
Bank. spojení: ČS Beroun      obecni.urad@chrustenice.cz 
číslo účtu 0363826389/0800     DS: 4una7r4 
IČO 00509663 
 
 

Konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky  
 

 

Obec Chrustenice v souladu s § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje konkursní řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ředitelky 

 

Mateřské školy Chrustenice, se sídlem Chrustenice 198, 267 12, IČ: 750 32 759 
 

 

Předpoklady a požadavky pro výkon činnosti ředitele/ředitelky :  

➢ vzdělání a pedagogická praxe dle zákona č. 563/2004 Sb., od pedagogických pracovnících a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

➢ orientace ve školských, pracovněprávních a finančních předpisech  

 

Požadované dokumenty:  

➢ přihláška 

➢ strukturovaný životopis,  

➢ úředně ověřené kopie o dosaženém vzdělání,  

➢ čestné prohlášení o přehledu praxe, 

➢ koncepce rozvoje školy (v rozsahu maximálně 4 stran formátu A4), 

➢ výpis z Rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce,  

➢ čestné prohlášení o plné svéprávnosti,  

➢ lékařské potvrzení o způsobilosti k výkonu funkce ředitele, které nesmí být starší než 3 měsíce,  

➢ doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou odbornou kvalifikaci pro 

přímou pedagogickou činnost v jiném vyučovacím jazyce než českém,  

➢ přihláška dále může obsahovat jiné doklady prokazující znalosti či dovednosti uplatnitelné na dané pozici.  

 

Předpokládaný nástup: 1. září 2024  

 

Přihlášku doručte nejpozději do 29. července 2024 do 12,00 hodin na adresu: Obecní úřad Chrustenice, Chrustenice 

69, 267 12. 

  

Obálku označte: „KONKURS MŠ Chrustenice – NEOTVÍRAT“  

 

V případě dalších dotazů se obracejte na starostu obce Chrustenice Ing. Radomila Urbana. 

 

 

 

 

Ing. Radomil Urban 

starosta 

 

Datum: 19. 6. 2024 

 


		2024-06-19T13:59:38+0200
	Radomil Urban




